
.BURMIS'ffiZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.120. 31.2017 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 20 l 6r. poz. 446 z późn. zm.) oraz §3ust.5 Regulaminu Kluczborskiego Budżetu Obywate lskiego 
na rok 20 18 stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr AO. 120.30.20 17 Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 3 I maja 20 l 7r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. I .Powołuję Zespół Konsultacyjny ds. Budżetu Obywatelskiego w składzie : 
1) Józefa Kłosek - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów; 
2) Grażyna Popek - Stowarzyszenie Rodziców, Przyjac iół Dzieci i Młodzieży, Osób ze 

Specjalnym i Potrzebami przy Publicznym Przedszkolu NR 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Kluczborku; 
3) Angelika Pawłowska - Towarzystwo Przyjaciół Dzieci; 
4) Roman Kamiński - z-ca Burmistrza Miasta Kluczborka; 
5) Krystyna Kręże l - naczelnik Wydziału Gospodarki Miejskiej UM w Kluczborku; 
6) Karolina Kubot - podinspektor Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego; 
7) Krzysztof Lewandowski - radny Rady Miejskiej w Kluczborku, Wiceprzewodniczący 

Rady; 
8) Jarosław Przybył - radny Rady Miejskiej w Kluczborku, Z-ca Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej, 
9) Zdzi sław Pięch - radny Rady Miejskiej w Kluczborku, Przewodniczący Komisji Spraw 

Obywatelskich i Socjalnych. 
2. Na protokolanta Zespołu powołuje się Joannę Niedźwiedź - sekretarza gminy. 

§ 2. Wykonan ie Zarządzenia powierza się Z-cy Burmistrza Miasta Kluczborka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życ ie z dniem podjęc ia. 

Sporządziła: Joan na Niedźwiedź 

Raocj ~ wny 

Lr.rg~ran 


